ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
об утверждении годового отчета
Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения прозрачности финансово-хозяйственной деятельности, достоверности представляемой информации и соблюдения требований законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Утвердить годовой отчет за отчетный период в ООО "Вершки-Корешки".
1. Установить обязательность использования утвержденного отчета всеми структурными подразделениями организации.
1. Возложить контроль за подготовкой, достоверностью и использованием отчета на бухгалтерию.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по финансовым вопросам.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

[bookmark: _GoBack]

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

об утверждении годового отчета

Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года

В целях обеспечения прозрачности финансово

-

хозяйственной деятельности, достоверности

представляемой информации и соблюдения требований законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить годовой отчет за отчетный период в ООО "Вершки

-

Корешки

".

2.

Установить обязательность использования утвержденного отчета всеми

структурными подразделениями организации.

3.

Возложить контроль за подготовкой, достоверностью и использованием отчета на

бухгалтерию.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на заместителя генерального

директора по финансовым вопросам.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   об утверждении годового отчета   Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года   В целях обеспечения прозрачности финансово - хозяйственной деятельности, достоверности  представляемой информации и соблюдения требований законодательства,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить годовой отчет за отчетный период в ООО "Вершки - Корешки ".     2.   Установить обязательность использования утвержденного отчета всеми  структурными подразделениями организации.     3.   Возложить контроль за подготовкой, достоверностью и использованием отчета на  бухгалтерию.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить   на заместителя генерального  директора по финансовым вопросам.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).